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Augmented Science projesi, Artırılmış Gerçeklik (AR) teknolojisini entegre 
ederek, fen öğretmenlerinin ve öğrencilerin teknolojik ve pedagojik 
yetkinliklerini geliştirerek fen eğitiminde bir referans noktası olmayı 
hedeflemektedir. Proje, AR ile zenginleştirilmiş gösterimler ve deneyler 
sunarak fen eğitimini daha erişilebilir ve ilgi çekici hale getirmeyi, 
geleneksel ve dijital eğitim arasındaki uçurumu kapatmayı 
amaçlamaktadır. Eğitimcileri yenilikçi araçlarla desteklemekte, AB 
genelinde işbirliğini teşvik etmekte ve eğitimde dijital dönüşümü 
desteklemektedir. Kapsamlı yaygınlaştırma, mesleki gelişim ve erişime 
açık eğitim materyalleri sayesinde sürdürülebilirlik sağlanacak, AB'nin 
dijital eğitim kapasitesi güçlendirilecek ve fen öğrenimi öğrenciler için 
daha etkili ve çekici hale getirilecektir.
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PROJE HAKKINDA

Augmented Science projesinin temel hedefi, AB okulları için AR ile 
zenginleştirilmiş bilim içeriği ve deneyler geliştirmek, uygulamak ve 
sürdürmektir.

Arttırılmış Gerçeklik (AR) tabanlı öğrenme ortamı, fen öğretmenlerinin fen 
öğrenme ve öğretme süreçlerini destekleyecek ve fen laboratuvarlarını 
öğrencilerin tabletlerine veya cep telefonlarına taşıyacaktır. Fen eğitimini 
ulaşılabilir ve çekici hale getirmek ve aktif öğrenmeyi sürdürmek için bu tür 
AR ile zenginleştirilmiş simülasyonlara ihtiyaç vardır.

Özel hedefler şunlardır:
• Öğrenmeyi daha etkileşimli ve ilgi çekici hale getirmek için AR ile zenginleştirilmiş 

içerik ve deneyler geliştirerek bilim eğitimini geliştirmek
• Öğretmenleri ve akademisyenleri, öğretimin etkinliğini ve öğrencilerin katılımını 

artırmak için araçlar ve kaynaklarla desteklemek
• Dijital teknolojileri fen eğitimine entegre ederek dijital hazırlık ve dayanıklılığı 

artırmak suretiyle dijital dönüşümü teşvik etmek
• Etkileşimli ve uygulamalı öğrenme deneyimlerini desteklemek için web tabanlı bir 

Aktif Öğrenme Sistemi (WALS) ile aktif öğrenmeyi kolaylaştırmak
• AB genelindeki eğitimciler ve araştırmacılar arasında, fen içeriğini işbirliği içinde 

tanımlamak ve en iyi uygulamaları paylaşmak için ulusötesi işbirliğini teşvik etmek.
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ANAHTAR ÇIKTILAR
Fen Bilimleri Ders İçeriği-Senaryo Zenginleştirilmiş Etkinlikler E-Kitap
Geleneksel fen bilimleri içeriğini, WALS aracılığıyla indirilebilir etkinlik 
kartları da dahil olmak üzere, etkileşimli AR destekli öğrenme 
materyallerine dönüştüren yenilikçi bir e-kitap.

AR Zenginleştirilmiş Deneyler ve Simülasyonlar
Öğrencilerin değişkenleri değiştirip sonuçları gözlemleyerek, her zaman ve 
her yerde deneyler yapabilmelerini sağlayan ve üst düzey düşünme 
becerilerini güçlendiren mobil tabanlı simülasyonlar.

Web Tabanlı Aktif Öğrenme Sistemi (WALS)
Fiziksel laboratuvar malzemeleri olmadan, uygulamalı AR uygulamaları 
sunan, öz düzenlemeli öğrenmeyi, öğretmen liderliğini ve tekrarlanan 
deneyleri destekleyen dijital bir öğrenme ortamı.
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Augmented Science, AR tabanlı metodolojileri günlük öğretim 
uygulamalarına entegre ederek Avrupa'nın geleceğe hazır fen 

eğitimi kapasitesini güçlendirir.
Öğretmenleri güçlendirir, öğrencileri motive eder ve fen 
eğitiminin dijital çağda ilgi çekici, erişilebilir ve dayanıklı 

olmasını sağlar.

https://augmentedscience.eu/

https://www.facebook.com/augmentedscience/

https://x.com/augmentedsci

https://www.instagram.com/augmented.science.eu/


